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Student - Menaxheri i Rastit

Menaxheri i Rastit

• Termini
• Llogaria e pacientit
• Kontrata e firmosur
e pacientit
• Marrëveshja e 
konfidencialitetit (të
gjithë pjesëtarët)

• Raporti i menaxherit
të rastit (bazuar në
Raportet Mono dhe 
Multidisiplinare
sipas ICF)

• Plani i Intervenimit
(bazuar në qasjen
GAS)

• Raportet e Seancave
• Raportet e Reflektimit
Ditor

• Raportet e Ri-shikimit
• Raporti i Seancës
së fundit

• Raportet e Ri-shikimit
• Raporti i Seancës
së fundit
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